
1 

 

  

IX ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

28 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

(posėdis vyko nuotoliniu būdu)  

 

2021 m. rugsėjo 29 d. Nr. T-11 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2021 m. rugsėjo 29 d., 13:00 – 16:00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Jovita Šumskienė, Protokolo skyriaus vedėja. 

Posėdyje nuotoliniu būdu dalyvavo 22 Savivaldybės tarybos nariai. 

Posėdyje nedalyvavo: Gintarė Drackienė, UAB „Apotheca vaistinė“ filialas 58 farmacinės 

veiklos vadovė – vaistininkė; Jolanta Skurdauskienė, Žemaičių dailės muziejaus direktoriaus 

pavaduotoja; Vida Tamkevičienė, UAB „Plungės sveikatos centras“ bendrosios praktikos gydytoja 

pulmonologė. 

 

Kviestų asmenų sąrašas pridedamas.  

Nuotoliniu būdu vykusio Savivaldybės tarybos 28 posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas 

Plungės rajono savivaldybės www.youtube.com kanalu.   

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos 28 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

2. Informacijos apie UAB „Plungės šilumos tinklai“ pasirengimą centralizuotam šildymo 

tiekimui pristatymas. 

Pranešėja Margarita Charitonova, l. e. UAB „Plungės šilumos tinklai“ direktoriaus pareigas.  

3. Plungės rajono moksleivių brandos egzaminų rezultatų analizė ir  priemonių ugdymo 

kokybei gerinti aptarimas. 

Pranešėjas Gintautas Rimeikis, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. 

4. Savivaldybėje įvykdytų kultūrinės veiklos projektų pristatymas. 

Pranešėjos: 

Ingrida Uznevičiūtė, Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus vyr. specialistė, 

Žaneta Vaitkuvienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

5. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T1-122 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės Mokslo rėmimo programos lėšų skirstymo komisijos 

patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimo. 

6. Dėl Plungės r. Liepijų mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

7. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T1-55 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

8. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T1-175 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

9. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-97 

„Dėl mokytojų padėjėjų etatų, finansuojamų iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų įsteigti Plungės 

rajono savivaldybės švietimo įstaigose 2021 metais, patvirtinimo“ pakeitimo. 

http://www.youtube.com/


2 

 

10. Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų, Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 

centro pedagoginių ir nepedagoginių pareigybių, finansuojamų iš mokymo lėšų, didžiausio leistino 

skaičiaus 2021-2022 mokslo metams patvirtinimo. 

11. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-243 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės Kultūros ir meno tarybos patvirtinimo“ pakeitimo. 

12. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. T1-201 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Vida Bondauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė. 

13. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T1-14 „Dėl 

Savivaldybės materialiojo ir nematerialiojo turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

14. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. T1-209 

„Dėl Plungės rajono Žlibinų kultūros centro turto perdavimo Plungės lopšeliui-darželiui 

„Nykštukas“ pakeitimo. 

15. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

16. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-149 

„Dėl sutikimo perimti kompiuterinę įrangą Savivaldybės nuosavybėn ir jos perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti patikėjimo teise“ pakeitimo. 

17. Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo Plungės „Saulės“ gimnazijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

18. Dėl sutikimo perimti materialųjį ilgalaikį ir trumpalaikį turtą Savivaldybės nuosavybėn 

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

19. Dėl Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo uždarajai akcinei 

bendrovei „Plungės vandenys“, padidinant jos įstatinį kapitalą. 

20. Dėl Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo nereikalingu ir netinkamu 

naudoti bei jo nurašymo. 

21. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. T1-156 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

22. Dėl pritarimo Plungės rajono  savivaldybės ir AB „LTG  INFRA“ jungtinės veiklos 2021 

m. kovo 2 d. sutarties Nr. SUTK (LGI)-19/A1-14 papildomam susitarimui Nr. 1 dėl projekto 

„Plungės miesto autobusų ir traukinių stoties sujungimo projektas“ įgyvendinimo ir lėšų skyrimo. 

23. Dėl Plungės rajono savivaldybei 2021 m. Kelių priežiūros ir plėtros programos skirtų 

papildomų lėšų paskirstymo. 

24. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T1-190 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės įmonės „Plungės būstas“ surenkamų pajamų už gyvenamųjų 

patalpų nuomą planavimo, naudojimo, apskaitos ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja Daina Martišienė, Ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkė. 

25. Dėl Savivaldybės būstų pardavimo. 

26. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. T1-214 

„Dėl leidimo pirkti gyvenamąsias patalpas Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo. 

27. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-308 

„Dėl Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo (tarifų) patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo. 

28. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T1-49 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir jį 

keitusių sprendimų pakeitimo. 

29. Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų (tikslinių pareigybių) 

kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

30. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T1-90 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių (be pareigybių, 



3 

 

finansuojamų iš ugdymo reikmėms finansuoti lėšų) skaičiaus patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo. 

31. Dėl žemės nuomos mokesčio nepriemokos pripažinimo beviltiška ir leidimo ją nurašyti. 

32. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų įsigyjant  verslo liudijimus 

2022 metais vykdomai veiklai, nustatymo. 

33. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T1-50 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo.  

34. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 12 d. sprendimo Nr. T1-22 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės būsto fondo ir Socialinio būsto fondo gyvenamųjų patalpų 

amortizacinių atskaitymų pastato nusidėvėjimui atkurti normatyvo ir rinkos pataisos koeficiento 

patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas. 

35. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento rengimo redakcinės 

komisijos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja Asta Beierle Eigirdienė, Komisijos pirmininkė. 

36. Dėl Plungės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėjas Česlovas Kerpauskas, Antikorupcijos komisijos pirmininkas. 

37. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Etikos komisijos pirmininkas. 

38. Informacija apie Plungės rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2019 – 2021 m. 

gautus skundus, dėl jų pradėtus tyrimus, priimtus sprendimus bei Vyriausiosios tarnybinės etikos 

komisijos šių sprendimų vertinimą. 

Pranešėja Jovita Šumskienė, Plungės rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 

sekretorė. 

39. Informacijos, klausimai, paklausimai. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 28 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pristatė posėdžio darbotvarkę, kurioje teikiami 

svarstyti 39 klausimai. Klausė, ar yra pastabų dėl darbotvarkės. 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Posėdžiauti pagal pakoreguotą darbotvarkę.  

 

2. SVARSTYTA. Informacijos apie UAB „Plungės šilumos tinklai“ pasirengimą 

centralizuotam šildymo tiekimui pristatymas. 

Pranešėja Margarita Charitonova, l. e. UAB „Plungės šilumos tinklai“ direktoriaus pareigas, 

trumpai pristatė informaciją apie UAB „Plungės šilumos tinklai“ (toliau – Bendrovė) pasirengimą 

centralizuotam šildymo tiekimui (medžiaga pridedama). 

Algirdas Pečiulis pastebėjo, jog, remiantis Margaritos Charitonovos pateikta informacija, 

šiuo metu šiluma V. Mačernio gatvės katilinėje gaminama tik vienu dujiniu katilu. Tarybos narys 

domėjosi, ar yra paruoštas atsarginis planas, kuriuo būtų naudojamasi susiklosčius nenumatytoms 

aplinkybėms ir sutrikus šilumos gamybai.  

Pranešėja atsakė, kad būtent dėl to yra numatytas dviejų dujinių katilų pirkimas.  

Algirdas Pečiulis pastebėjo, jog visada anksčiau, Bendrovei tvirtinant investicinį planą, buvo 

reikalingas Savivaldybės pritarimas. Svarstė, ar nėra pasikeitę reikalavimai. 

Margarita Charitonova atsakė, jog reikalavimai nėra pasikeitę.  

Audrius Misiūnas domėjosi, ar Bendrovė neperka šilumos iš UAB „Plungės bioenergija“, 

kuri šilumą gamina biokuru.  

Pranešėja atsakė, jog negali pirkti šilumos iš minėtos įmonės. VERT UAB „Plungės 

bioenergija“ neišduoda pažymos apie biokuro katilų tinkamumą, todėl įmonė neturi galimybės 

gaminti šilumos.  



4 

 

Audrius Misiūnas svarstė, ar l. e. pareigas Bendrovės direktorė nemano suklydusi, šilumos 

gamybai pasirinkdama dujinius katilus, kai šiuo metu dujų kaina kyla.  

Margarita Charitonova atsakė, jog šiuo metu kito pasirinkimo nėra.  

Vyko diskusija.  

Aidas Kėsas domėjosi, ką, Margaritos Charitonovos nuomone, anksčiau Bendrovei 

vadovavusieji darė neteisingai.  

Pranešėja atsakė, jog viena didžiausių anksčiau buvusių blogybių – tai antisanitarinės darbo 

sąlygos ir priešgaisrinės saugos neatitinkančios patalpos. Pasak M. Charitonovos, buvusieji vadovai 

neapgalvojo tokių atvejų, kaip nepriklausomo šilumos tiekėjo iniciatyva sumažinti pajėgumai.  

Audrius Misiūnas atkreipė dėmesį į tai, jog biudžetinės įstaigos metines išlaidas planuoja 

metų pradžioje. Klausė, kaip bus tokiu atveju, jei dabar, pabrangus šilumai, gavusios sąskaitas, 

įstaigos negalės sumokėti, atsiras įsiskolinimai. 

Margarita Charitonova atsakė, jog Bendrovės darbuotojai linkę bendradarbiauti su savo 

klientais ir ieškoti sprendimų.  

Česlovas Kerpauskas svarstė, ar Bendrovė sugebės aprūpinti miestą šiluma, 

nebendradarbiaudama su jokiu kitu šilumos gamintoju. 

Pranešėja atsakė, kad turimų pajėgumų užteks užtikrinti reikiamą kiekį šilumos. Pabrėžė, 

kad jeigu kuris nors nepriklausomas šilumos tiekėjas norės prisijungti prie tiekimo, Bendrovė to 

uždrausti negalės.  

Meras Audrius Klišonis pastebėjo, kad M. Charitonovos rugsėjo 13 d. raštu pateikta 

informacija skiriasi nuo šiuo metu pristatomos tarybos posėdyje. Anksčiau pateiktoje informacijoje 

nurodyta, jog šiluminės trasos sujungimo darbai bus baigti iki šildymo sezono pradžios, o dabar 

pasakyta, kad trasa bus sujungta tik lapkričio viduryje. 

Margarita Charitonova atsakė, jog anksčiau pateikta informacija buvo parengta remiantis su 

rangovais pasirašyta rangos sutartimi. Priminė, kad nuostolius, patirtus dėl vėluojančių darbų, 

padengia rangovas.  

Audrius Klišonis pastebėjo, jog Bendrovė kasmet metų pradžioje turi Savivaldybei pateikti 

investicinį planą, kuriame numatyti tų metų pirkimai. Klausė, kodėl nebuvo gautas prašymas į 

pirkimo planus leisti įtraukti du dujinius katilus, apie kuriuos pristatyme kalbėjo pranešėja.  

Margarita Charitonova sakė, jog Bendrovė metų pradžioje negalėjo numatyti, jog UAB 

„Plungės bioenergija“ nespės laiku įgyvendinti savo projekto. Tokia informacija gauta tik liepos 

mėnesį. Tada Bendrovės valdyba priėmė sprendimą nedelsti ir skelbti pirkimą katilams pirkti, kad 

būtų užtikrintas šilumos tiekimas gyventojams ateinantį šildymo sezoną.  

Audrius Klišonis pažymėjo, kad Savivaldybės taryba pirmiausia priima sprendimą dėl 

investicijų vykdymo, o šį kartą išėjo atvirkščiai.  

Margarita Charitonova teigė, jog pirkimas į investicinį planą negali būti įtrauktas tol, kol 

nėra žinoma jo kaina.  

Savivaldybės meras pasiteiravo, kaip Margarita Charitonova vertina savo, kaip Bendrovės 

vadovės, darbą, kai šildymo sezonas pradedamas be rezervinių pajėgumų. Jo nuomone, dar nė 

vienais metais Bendrovė nebuvo taip prastai pasiruošusi artėjančiam šildymo sezonui.  

Margarita Charitonova atsakė, jog Bendrovei vadovauja dar tik vienerius metus. Ji retoriškai 

klausė, kodėl ankstesnieji vadovai nesiėmė veiksmų užtikrinti Bendrovės nepriklausomumą.  

Margarita Charitonova Audrių Klišonį informavo, jog atsakymą dėl Bendrovės valdybos 

posėdžių protokolų ir garso įrašų pateikė per dokumentų valdymo sistemą „Kontora“. 

Nuomones svarstomu klausimu pateikė Adomas Zamulskis ir Liudas Skierus. 

NUSPRĘSTA. Apsiriboti išklausyta informacija. 

 

3. SVARSTYTA. Plungės rajono moksleivių brandos egzaminų rezultatų analizė ir  

priemonių ugdymo kokybei gerinti aptarimas. 

Pranešėjas Gintautas Rimeikis, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, trumpai pristatė Plungės 

rajono moksleivių brandos egzaminų rezultatų analizę ir priemones ugdymo kokybei gerinti  

(medžiaga pridedama).  



5 

 

Asta Beierle Eigirdienė pasidomėjo, kokia yra situacija, palyginti su 2020 metais,  

moksleivių, kurie neišlaikė brandos egzaminų. Klausė apie Verslo ir technologijų mokyklos 

situaciją, kurioje taip pat yra laikomi egzaminai. 

Vedėjas paminėjo, jog šiais metais tokia analizė nebuvo daryta, t. y.  nebuvo išskirta Verslo 

ir technologijų mokykla bei kitos mokyklos - atlikta bendra analizė. Sakė, kad Verslo ir technologijų 

mokyklos moksleivių brandos egzaminų rezultatai skiriasi nuo gimnazijų rezultatų. Pasak jo, Verslo 

ir technologijų mokykloje mokosi moksleiviai, kurie siekia įgyti profesiją, o ne siekti gerų 

akademinių rezultatų, tačiau būna ir tokių atvejų, kai moksleiviai baigia gerais rezultatais ir stoja į 

aukštąsias mokyklas. G. Rimeikis pastebėjo, jog dėl blogų egzaminų rezultatų visą kaltę galima 

„suversti“ karantinui ir mokymuisi per nuotolį, tačiau visa Lietuvos moksleivija taip mokėsi.       

Vyko diskusija. 

NUSPRĘSTA. Apsiriboti išklausyta informacija. 

 

4. SVARSTYTA. Savivaldybėje įvykdytų kultūrinės veiklos projektų pristatymas. 

Pranešėja Ingrida Uznevičiūtė, Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus vyr. specialistė, 

trumpai pristatė savivaldybėje įvykdytus kultūrinės veiklos projektus (medžiaga pridedama). 

Vėliau informaciją trumpai pristatė Žaneta Vaitkuvienė, Strateginio planavimo ir investicijų 

skyriaus vedėja (medžiaga pridedama). 

NUSPRĘSTA. Apsiriboti išklausyta informacija. 

 

5. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 

T1-122 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Mokslo rėmimo programos lėšų skirstymo komisijos 

patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė, trumpai 

pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-225 pridedamas). 

 

6. SVARSTYTA. Plungės r. Liepijų mokyklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-226 pridedamas). 

 

7. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. 

T1-55 „Dėl Plungės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-227 pridedamas). 

 

8. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. 

T1-175 „Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė  trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-228 pridedamas). 



6 

 

9. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo 

Nr. T1-97 „Dėl mokytojų padėjėjų etatų, finansuojamų iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų įsteigti 

Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigose 2021 metais, patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-229 pridedamas). 

 

10. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų, Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro pedagoginių ir nepedagoginių pareigybių, finansuojamų iš mokymo lėšų, 

didžiausio leistino skaičiaus 2021-2022 mokslo metams patvirtinimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė  trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui.   

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-230 pridedamas).  

 

11. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. 

T1-243 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Kultūros ir meno tarybos patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė  trumpai pristatė sprendimo projektą, įvardydama Tarybos 

pakeitimus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-231 pridedamas). 

 

12. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 

T1-201 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-232 pridedamas).  

 

13. SVARSTYTA. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo 

Nr. T1-14 „Dėl Savivaldybės materialiojo ir nematerialiojo turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Daina Martišienė, Ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkė, trumpai 

pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-233 pridedamas).  

 

14. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 

T1-209 „Dėl Plungės rajono Žlibinų kultūros centro turto perdavimo Plungės lopšeliui-darželiui 

„Nykštukas“ pakeitimas. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti patikslintą sprendimą (sprendimas Nr. T1-234 pridedamas). 

 

 



7 

 

15. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama pagrindinius 

akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-235 pridedamas). 

 

16. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo 

Nr. T1-149 „Dėl sutikimo perimti kompiuterinę įrangą Savivaldybės nuosavybėn ir jos perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise“ pakeitimas. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama sprendimo 

pakeitimo esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti patikslintą sprendimą (sprendimas Nr. T1-236 pridedamas). 

 

17. SVARSTYTA. Mokyklinio autobuso perėmimas Plungės rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimas Plungės „Saulės“ gimnazijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama priežastis, dėl 

ko turtas perduodamas Plungės „Saulės“ gimnazijai. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-237 pridedamas). 

 

18. SVARSTYTA. Sutikimas perimti materialųjį ilgalaikį ir trumpalaikį turtą Savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-238 pridedamas). 

 

19. SVARSTYTA. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimas uždarajai 

akcinei bendrovei „Plungės vandenys“, padidinant jos įstatinį kapitalą. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę.  

Paminėjo, jog Komiteto posėdžio metu Turto skyriaus vyr. specialistei L. Miknienei buvo 

išsakyta pastaba dėl žodžio „fekalijos“. Sakė, jog minėta klaida po Komiteto posėdžio buvo 

ištaisyta, tačiau liko vienas žodis, kurį dar reikia pataisyti ir įrašyti „nuotekų“. 

Savivaldybės meras informavo, jog buvo gauta LR Vyriausybės atstovų įstaigos patarėjo 

Remigijaus Maco pastaba dėl ekonominio ir socialinio pagrindimo. Jo teigimu, minėtas 

pagrindimas turi būti patvirtintas (pasirašytas) Savivaldybės administracijos direktoriaus, o ne 

Savivaldybės tarybos. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-239 pridedamas). 

 

20. SVARSTYTA. Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto pripažinimas nereikalingu ir 

netinkamu naudoti bei jo nurašymas. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama pagrindinius 

akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-240 pridedamas). 



8 

 

21. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. 

T1-156 „Dėl viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama pagrindinius 

akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-241 pridedamas). 

 

22. SVARSTYTA. Pritarimas Plungės rajono  savivaldybės ir AB „LTG  INFRA“ jungtinės 

veiklos 2021 m. kovo 2 d. sutarties Nr. SUTK (LGI)-19/A1-14 papildomam susitarimui Nr. 1 dėl 

projekto „Plungės miesto autobusų ir traukinių stoties sujungimo projektas“ įgyvendinimo ir lėšų 

skyrimui. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama pagrindinius 

akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-242 pridedamas). 

 

23. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybei 2021 m. Kelių priežiūros ir plėtros 

programos skirtų papildomų lėšų paskirstymas. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę. 

Algirdas Pečiulis pasidomėjo, kam bus skirta dalis lėšų, kurios yra numatomos kapitalo 

investicijoms. Klausė, gal tai gatvių tvarkymui pagal parengtą ir patvirtintą sąrašą, kuriam yra 

pritarusi Savivaldybės taryba?  

Daina Martišienė paminėjo, jog lėšos bus skirtos vienai Plungės miesto gatvei. 

Mindaugas Kaunas sakė, jog lėšos bus skirtos Nausodžio gatvei. Pasak jo, atliktas viešasis 

pirkimas, pradėti rangos darbai, tačiau trūksta lėšų.  

Algirdas Pečiulis pastebėjo, jog Nausodžio g. minėtame sąraše nėra pirmu numeriu. 

Administracijos direktorius sakė, jog Nausodžio g. buvo senajame sąraše pirmu numeriu. Jo 

teigimu, tik po to, kai buvo parengtas projektas, pradėtas vykdyti viešasis pirkimas, tik tada buvo 

patvirtintas naujas prioritetų sąrašas.  

Daina Martišienė sakė, jog, tvirtinant naują tvarkomų gatvių sąrašą, buvo sutarta, kad reikia 

baigti tvarkyti pradėtus tvarkyti objektus bei tas gatves, kurių techniniai projektai yra parengti.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-243 pridedamas). 

 

24. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo 

Nr. T1-190 „Dėl Plungės rajono savivaldybės įmonės „Plungės būstas“ surenkamų pajamų už 

gyvenamųjų patalpų nuomą planavimo, naudojimo, apskaitos ir atskaitomybės tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama pagrindinius 

akcentus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-244 pridedamas). 

 

25. SVARSTYTA. Savivaldybės būstų pardavimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas, 

trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas jo esmę. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 



9 

 

Algirdas Pečiulis pastebėjo, jog paskutinio Savivaldybės tarybos posėdžio metu buvo 

nutarta pristabdyti Savivaldybės būsto pardavimą, kilus abejonių dėl turto vertintojų, t. y. ar jie 

tinkamai vertina minėtą būstą. Klausė, ar minėta situacija pasikeitė.   

Adomas Zamulskis informavo, jog situacija pasikeitė, todėl Savivaldybės biudžetas 

pasipildys 5 tūkst. Eur. 

Algirdas Pečiulis pasidomėjo, ar buvo nupirkta nauja turto vertintojų paslauga. 

Komiteto pirmininkas atsakė, jog taip. 

Vyko diskusija. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-245 pridedamas). 

 

26. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 

T1-214 „Dėl leidimo pirkti gyvenamąsias patalpas Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydamas 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-246 pridedamas). 

 

27. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-308 „Dėl Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo (tarifų) patvirtinimo“ ir jį 

keitusių sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas jo esmę. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-247 pridedamas). 

 

28. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. 

T1-49 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 

jį keitusių sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas  

Strateginio veiklos plano pakeitimus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-248 pridedamas). 

 

29. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų (tikslinių 

pareigybių) kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydamas 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Audrius Misiūnas pasidomėjo tikslinių pareigybių sąrašu. 

Gintautas Rimeikis sakė, jog šiuo metu yra aštuonios pareigybės, kurios įtrauktos į minėtą 

sąrašą. Pasak jo, tai - logopedai, specialieji pedagogai, psichologai, biologai, fizikai, chemikai, 

matematikai ir anglų kalbos mokytojai. Vedėjas kalbėjo, kad jeigu susidarytų tokia situacija, jog 

skelbiamuose konkursuose nesudalyvautų, pavyzdžiui, geografai, tada įstaigų vadovas arba kelių 

įstaigų vadovai gali kreiptis į Mokslo rėmimo komisiją, kuri įvertins argumentus, teiks siūlymus 

Administracijos direktoriui įtraukti į minėtą sąrašą, kad būtų kompensuojamos šių pedagogų 

kelionės išlaidos.  

Adomas Zamulskis sakė, jog Komiteto posėdžio metu buvo pasakyta, jog šiuo metu yra apie 

30 pareigybių, kurių pedagogams bus kompensuojamos kelionės išlaidos. Pasak jo, bus 



10 

 

kompensuojama ne daugiau kaip 100 eurų vienam mokytojui. Pirmininkas paminėjo, jog šių metų 

Savivaldybės biudžete papildomų lėšų numatyti nereikėtų, nes būtų galima įstaigoms paskirstyti 

Mokslo rėmimo programos lėšas, kurios dėl pandeminės situacijos įvestų ribojimų liko 

nepanaudotos. Jo teigimu, preliminariais skaičiavimais, kitiems metams reikėtų numatyti apie 29 

tūkst. eurų. 

Gintautas Rimeikis sakė, jog, pagal dabartinius skaičiavimus, iš Savivaldybės biudžeto 

reikėtų apie 20 tūkst. eurų. 

Audrius Misiūnas klausė, ar jis gerai suprato, kad neužkirstas kelias ir kitų specialybių 

mokytojams gauti lengvatas. 

Adomas Zamulskis sakė, jog taip.  

Savivaldybės meras pastebėjo, jog gali būti tokia situacija, kad teks ir kitų specialybių 

pedagogams kompensuoti kelionės išlaidas, nes, pradėjus kompensuoti kelionės išlaidas daliai 

specialistų, kurių šiuo metu trūkstama, neilgai trukus iš pedagogų profsąjungos bus gautas „gražus“ 

raštas su palinkėjimu su „Šv. Kalėdomis“. Mero nuomone, tai tik dalinis sprendimas, kuris neapima 

visumos, todėl žengiamas dalinis, o ne visas žingsnis. 

Komiteto pirmininkas pritarė Savivaldybės merui, sakydamas, kad tai dalinis sprendimas, 

tačiau, jo nuomone, tai yra pagalba, kuri tikrai yra reikalinga. A. Zamulskio teigimu, gavus iš kažko 

raštą, bus žiūrima ir sprendžiama, ką daryti.  

Nesant bendro sutarimo dėl sprendimo priėmimo, Audrius Klišonis paprašė Jovitos 

Šumskienės, Protokolo skyriaus vedėjos, pravesti balsavimą skaitant iš eilės tarybos narių pavardes. 

Balsuota už pateiktąjį sprendimo projektą.  
Balsavimo rezultatai: už – 14, susilaikė – 6, prieš – 0, dalyvavo – 20. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-249 pridedamas). 

 

30. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 

T1-90 „Dėl Plungės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių (be 

pareigybių, finansuojamų iš ugdymo reikmėms finansuoti lėšų) skaičiaus patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė papildytą sprendimo projektą, 

akcentuodamas jo esmę. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti papildytą sprendimą (sprendimas Nr. T1-250 pridedamas). 

 

31. SVARSTYTA. Žemės nuomos mokesčio nepriemokos pripažinimas beviltiška ir 

leidimas ją nurašyti. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas jo esmę. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-251 pridedamas). 

 

32. SVARSTYTA. Fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų įsigyjant  verslo 

liudijimus 2022 metais vykdomai veiklai, nustatymas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydamas 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-252 pridedamas). 

 

33. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. 

T1-50 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo.  



11 

 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydamas biudžeto 

lėšų perskirstymo pakeitimus. Paminėjo, jog pajamos didinamos 1 911,384 tūkst. eurų. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti papildytą sprendimą (sprendimas Nr. T1-253 pridedamas). 

 

34. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 12 d. sprendimo Nr. 

T1-22 „Dėl Plungės rajono savivaldybės būsto fondo ir Socialinio būsto fondo gyvenamųjų patalpų 

amortizacinių atskaitymų pastato nusidėvėjimui atkurti normatyvo ir rinkos pataisos koeficiento 

patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydamas 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-254 pridedamas). 

 

35. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento rengimo 

redakcinės komisijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja Asta Beierle Eigirdienė, Savivaldybės tarybos veiklos reglamento rengimo 

redakcinės komisijos pirmininkė, trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama pagrindinius 

akcentus. 

Komisijos pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-255 pridedamas). 

 

36. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėjas Česlovas Kerpauskas, Antikorupcijos komisijos pirmininkas, trumpai pristatė 

sprendimo projektą, nurodydamas, kodėl keičiami Nuostatai. 

Komisijos pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-256 pridedamas). 

 

37. SVARSTYTA Plungės rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos veiklos nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Etikos komisijos pirmininkas, trumpai pristatė sprendimo 

projektą, nurodydamas pagrindinius akcentus. 

Komisijos pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-257 pridedamas). 

 

38. SVARSTYTA. Informacija apie Plungės rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 

2019 – 2021 m. gautus skundus, dėl jų pradėtus tyrimus, priimtus sprendimus bei Vyriausiosios 

tarnybinės etikos komisijos šių sprendimų vertinimą. 

Pranešėja Jovita Šumskienė, Plungės rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos sekretorė, 

sakė, jog per IX šaukimo kadenciją iš viso įvyko 10 Plungės rajono savivaldybės tarybos Etikos 

komisijos (toliau – Komisija) posėdžių, kurių metu: išnagrinėti 8 skundai; aptarta spaudoje pasirodžiusi 

informacija; priimta 11 sprendimų, kurie buvo pateikti Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai (toliau – 

VTEK). VTEK-as pripažino negaliojančiais 3 Komisijos sprendimus bei nusprendė atlikti papildomą 

tyrimą Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 6 straipsnio 2 dalies 3 punkto bei 7 straipsnio 

galimiems pažeidimams nustatyti. 

Daina Martišienė padėkojo už pateiktą informaciją, kuri atspindi Komisijos veiklą. Pasak 



12 

 

jos, buvo priimta 11 sprendimų ir iš jų 3 VTEK-as pripažino negaliojančiais. Kalbėjo, jog ne 30 

proc., bet šiek tiek mažiau neteisingų sprendimų.  

D. Martišienė suabejojo, ar Komisijos atliekamas darbas yra kokybiškas. Pasak jos, anksčiau 

buvo mažiau atvejų, kai Komisijos priimti sprendimai buvo pripažinti neteisingais. Paminėjo, jog 

gal reikėtų pagalvoti apie Komisijos sudėties atnaujinimą. D. Martišienė sakė, jog kiekvienas 

Komisijos narys turėtų prisiimti atsakomybę už Komisijos darbą. 

Vyko diskusija.  

Jonas Mockūnas sakė, jog pritaria Dainai Martišienei. Kalbėjo, jog nelabai tiki, kad greitai 

pasiekia informacija. Informavo, kad šiandien jis dalyvavo VTEK-o posėdyje, kuriame buvo 

panaikintas Komisijos sprendimas, todėl bus jau nebe 3, o 4 panaikinti Komisijos sprendimai.  

Jonas Mockūnas paminėjo, jog jis pritaria D. Martišienės siūlymui peržiūrėti Komisijos 

sudėtį. 

Adomas Zamulskis kalbėjo, jog buvo momentas, kai kurie tarybos nariai buvo pakviesti 

dalyvauti Komisijos posėdyje. Pasak jo, jam teko dalyvauti Komisijos bei VTEK-o posėdžiuose. 

VTEK-as priėmė sprendimą, kad jis nepažeidė viešųjų ir privačių interesų, o tuo jis buvo apkaltintas 

Komisijos.  

Adomas Zamulskis kalbėjo: „Noriu paprašyti. Jeigu, pagal senus nuostatus, aš buvau 

kviečiamas ir buvo daromos išvados mano atžvilgiu, ir pagal senus nuostatus, kurie dar galiojo 

rugpjūčio mėnesį, tai gal būtų galima, - kada skubėjo viena komisija išspausdinti raštą laikraštyje, 

tai gal kitų žmonių atžvilgiu taip pat galima padaryti ir tą patį paskelbti rajono laikraštyje. Kada 

Komisija tirs pagal naujus nuostatus, tada, kiek suprantu, apsiribosime tiktai paskelbimu internete  

www.plunge.lt. Mano prašymas: padarykime darbą iki galo, ir tie žmonės, kurie buvo išteisinti 

VTEK-o, būtų paskelbta ir spaudoje.“ 

Rimas Dužinskas pritarė A. Zamulskio išsakytai nuomonei. Paminėjo, jog jam taip pat pirmą 

kartą teko būti tokioje situacijoje, ir tikrai buvo nemalonu. Kalbėjo, jog norėtų, kad informacija apie 

VTEK-o sprendimus dėl R. Dužinsko, A. Zamulskio ir kitų išteisintų asmenų būtų paviešinta 

spaudoje.  

  Audrius Klišonis informavo, kad Savivaldybė viešina tik Savivaldybės tarybos Komisijos 

priimtus sprendimus, ji neturi teisės viešinti VTEK-o priimtų sprendimų.  

Vida Bondauskienė pažymėjo, jog po Komisijos priimtų sprendimų paviešinimo nepelnytai 

apkaltintų asmenų reputacijai buvo suduotas nemenkas smūgis. Ji taip pat siūlė paviešinti VTEK-o 

priimtus sprendimus.  

Audrius Klišonis teigė, jog ir jis pats yra buvęs panašioje situacijoje. Pasiūlė informaciją 

apie VTEK-o priimtą sprendimą paviešinti savo asmeninėse paskyrose socialiniame tinkle 

Facebook‘e.  

Audrius Misiūnas ir Liudas Skierus pasiūlė taikiai užbaigti šią diskusiją. 

Vida Bondauskienė siūlė priimti protokolinį nutarimą: Įpareigoti Savivaldybės 

administraciją paskelbti VTEK-o išvadas. 

Daina Martišienė atkreipė dėmesį į šios dienos posėdyje patvirtintų Komisijos veiklos 

nuostatų 19 punktą, kuriame rašoma, jog „Komisija, gavusi Vyriausiosios tarnybinės etikos 

komisijos ar teismo įsiteisėjusį sprendimą, kuriuo Komisijos sprendimas pripažįstamas 

negaliojančiu, jį aptaria artimiausiame posėdyje ir paskelbia Savivaldybės interneto svetainėje“.  

Audrius Klišonis klausė, kaip taryba balsuos dėl Vidos Bondauskienės pasiūlymo. 

Algirdas Pečiulis nepritarė tam, kad būtų naudojamos Savivaldybės biudžeto lėšos VTEK-o 

priimtiems sprendimams viešinti.  

Adomas Zamulskis sakė, jog nereikėtų viešinti visos apimties VTEK-o sprendimų, tik pačią 

esmę.  

Asta Beierle Eigirdienė siūlė neišlaidauti, o VTEK-o sprendimus paviešinti Savivaldybės 

interneto svetainėje.  

Savivaldybės taryba bendru sutarimu priėmė sprendimą pavesti Savivaldybės administracijai 

paviešinti Savivaldybės interneto svetainėje VTEK-o priimtus sprendimus dėl Savivaldybės tarybos 

Etikos komisijos priimtų sprendimų panaikinimo.  

http://www.plunge.lt/


13 

 

NUSPRĘSTA. Pavesti Savivaldybės administracijai paviešinti Savivaldybės interneto 

svetainėje VTEK-o priimtus sprendimus dėl Savivaldybės tarybos Etikos komisijos sprendimų 

panaikinimo. 

 

39. SVARSTYTA. Informacijos, klausimai, paklausimai. 

Audrius Misiūnas pasiūlė padiskutuoti dėl tarybos posėdžių organizavimo hibridiniu 

(mišriu) būdu, t. y. kai dalis posėdžio dalyvių yra posėdžių salėje, o negalintys dalyvauti – prie 

kompiuterių ekranų.  

Audrius Klišonis teigė, jog tai būtų sudėtinga atlikti dėl techninių priežasčių. Žadėjo kreiptis 

į Informacinių technologijų skyriuje dirbančius specialistus.  

Jonas Mockūnas siūlė ieškoti inovatyvių sprendimų, nebijoti kreiptis pagalbos į LR Seimo 

informacinių technologijų specialistus, kad tarybos posėdžius galėtų organizuoti hibridiniu (mišriu) 

būdu.  

Daina Martišienė informavo apie LR Vyriausybės rekomendaciją nuo spalio 1 d. darbą 

vykdyti nuotoliniu būdu.  

Audrius Klišonis kreipėsi į tarybos narius su prašymu leisti Savivaldybės Kontrolės ir audito 

tarnybai pavesto atlikti UAB „Plungės šilumos tinklai“ 2019-2020 metų veiklos audito terminą 

pratęsti iki šių metų spalio 15 d.  

Prieštaraujančių šiam prašymui tarybos narių nebuvo.  

Audrius Klišonis pristatė bendradarbiavimo sutarties tarp Savivaldybės ir Lietuvos 

nacionalinės filharmonijos projektą, paprašė tarybos narių jį peržiūrėti bei per kelias savaites 

pateikti pastabas ar pasiūlymus dėl jo pakoregavimo.  

Audrius Klišonis siūlė įpareigoti Savivaldybės administraciją peržiūrėti bendradarbiavimo 

sutarties tarp Savivaldybės ir Lietuvos nacionalinės filharmonijos projektą, surinkti tarybos narių 

pastabas jam, pakoreguoti ir pateikti sutarties projektą svarstyti kitą mėnesį vyksiančiuose Švietimo, 

kultūros ir sporto komiteto bei tarybos posėdžiuose. 

Liudas Skierus informavo, kad šiuo metu šios bendradarbiavimo sutarties projektą peržiūri 

Juozas Domarkas. Siūlė neskubinti įvykių. 

Adomas Zamulskis sakė, kad reikia sulaukti visų suinteresuotų pusių pastabų bei pasiūlymų 

ir išgrynintą sutarties projektą teikti svarstyti tarybai. 

Posėdžio pabaigoje aptarti Plungės rajone vykdomi darbai.  

NUSPRĘSTA: 

1. Kreiptis į Savivaldybės administracijos Informacinių technologijų skyrių dėl galimybės 

ateityje tarybos posėdžius organizuoti hibridiniu (mišriu) būdu.  

2. Leisti Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai pavesto atlikti UAB „Plungės šilumos 

tinklai“ 2019-2020 metų veiklos audito terminą pratęsti iki šių metų spalio 15 d. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                  Audrius Klišonis 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                      Jovita Šumskienė 

 

 

  



14 

 

IX ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 28 POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2021-09-29 

 

Živilė Bieliauskienė           - Turto skyriaus vedėja, 

Birutė Brogienė                  - Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistė, 

Modestas Budrys               - Vietos ūkio skyriaus vyr. specialistas,   

Margarita Charitonova       - l. e. UAB „Plungės šilumos tinklai“ generalinio direktoriaus pareigas, 

Kristina Černeckienė         - Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėja, 

Mantas Česnauskas            - Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

Inga Daublienė - Turto skyriaus vyr. specialistė, 

Laima Jurgutienė - Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos kontrolieriaus pavaduotoja,  

Jūratė Garčinskaitė            - Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, 

Oresta Gerulskienė             - Savivaldybės gydytoja, 

Nijolė Gurčinė - Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos vyr. specialistė, 

Danutė Jarašiūnienė - savivaldybės kontrolierė,  

Mindaugas Kaunas - Savivaldybės administracijos direktorius,  

Aušra Lekstienė                 - Vietos ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

Arvydas Liutika - Vietos ūkio skyriaus vedėjas,   

Gražina Lukošienė             - Bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistė, 

Daiva Mažeikienė               - Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja, 

Lina Miknienė                    - Turto skyriaus vyr. specialistė,  

Genovaitė Pečkauskienė     - Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja, 

Ina Petrauskienė - Protokolo skyriaus specialistė,  

Kristina Petrulevičienė - Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

Vitalija Pociultė                 - Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja,  

Žydrūnas Purauskis - Savivaldybės mero patarėjas,  

Gintautas Rimeikis - Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas,  

Vilma Ruginytė                  - Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistė, 

Jurgita Saldukienė              - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

Jovita Šumskienė - Protokolo skyriaus vedėja, 

Margarita Tamošauskienė  - Finansų ir biudžeto skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

Vytautas Tumas - Juridinio ir personalo administravimo skyriaus vedėjas,  

Ingrida Uznevičiūtė           - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių vyr. specialistė, 

Žaneta Vaitkuvienė - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, 

Dangirutė Vaškienė           - Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistė, 

Jurga Venckuvienė             - Jaunimo reikalų koordinatorė, 

Laura Zabitienė - Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistė, 

Neringa Žilienė                  - Turto skyriaus vyr. specialistė, 

Regina Žilinskienė             - Finansų ir biudžeto skyriaus vyr. specialistė. 

                               ___________________________    

  



15 

 

IX ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 28 POSĖDYJE PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr.  

 

 Daly- 

vavo 

tary- 

bos 

narių 

 

Balsa- 

vo 

Už Prieš Susi- 

laikė 

Bendru 

sutari- 

mu 

T1-225 Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. gegužės 30 d. 

sprendimo Nr. T1-122 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės Mokslo rėmimo 

programos lėšų skirstymo komisijos 

patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo 

pakeitimo. 

 

21 - - - - b. s. 

T1-226 Dėl Plungės r. Liepijų mokyklos 

nuostatų patvirtinimo. 

 

21 - - - - b. s. 

T1-227 

 

 

 

 

 

 

T1-228 

 

 

 

 

 

 

T1-229 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-230 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. vasario 18 d. 

sprendimo Nr. T1-55 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų vadovų darbo apmokėjimo 

sistemos patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. birželio 23 d. 

sprendimo Nr. T1-175 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės švietimo 

paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų 

kainų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. balandžio 29 d. 

sprendimo Nr. T1-97 „Dėl mokytojų 

padėjėjų etatų, finansuojamų iš 

valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

įsteigti Plungės rajono savivaldybės 

švietimo įstaigose 2021 metais, 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų, Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

pedagoginių ir nepedagoginių 

pareigybių, finansuojamų iš mokymo 

lėšų, didžiausio leistino skaičiaus 

2021-2022 mokslo metams 

patvirtinimo. 

 

21 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

T1-231 

 

 

 

 

 

 

T1-232 

 

 

 

 

 

 

T1-233 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-234 

 

 

 

 

 

 

T1-235 

 

T1-236 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-237 

 

 

 

 

 

T1-238 

 

 

 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. spalio 31 d. 

sprendimo Nr. T1-243 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės Kultūros ir 

meno tarybos patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. liepos 29 d. 

sprendimo Nr. T1-201 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės Jaunimo reikalų 

tarybos sudėties patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-14 „Dėl 

Savivaldybės materialiojo ir 

nematerialiojo turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. liepos 29 d. 

sprendimo Nr. T1-209 „Dėl Plungės 

rajono Žlibinų kultūros centro turto 

perdavimo Plungės lopšeliui-

darželiui „Nykštukas“ pakeitimo. 

 

Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendimo Nr. T1-149 „Dėl sutikimo 

perimti kompiuterinę įrangą 

Savivaldybės nuosavybėn ir jos 

perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise“ 

pakeitimo. 

 

Dėl mokyklinio autobuso perėmimo 

Plungės rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo Plungės 

„Saulės“ gimnazijai valdyti, naudoti 

ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

 

Dėl sutikimo perimti materialųjį 

ilgalaikį ir trumpalaikį turtą 

Savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise. 

21 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

21 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 



17 

 

 

T1-239 

 

 

 

 

 

T1-240 

 

 

 

 

T1-241 

 

 

 

 

 

 

 

T1-242 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-243 

 

 

 

 

T1-244 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-245 

 

T1-246 

 

 

 

 

 

Dėl Savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto perdavimo 

uždarajai akcinei bendrovei „Plungės 

vandenys“, padidinant jos įstatinį 

kapitalą. 

 

Dėl Savivaldybės ilgalaikio 

materialiojo turto pripažinimo 

nereikalingu ir netinkamu naudoti 

bei jo nurašymo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. liepos 26 d. 

sprendimo Nr. T1-156 „Dėl viešame 

aukcione parduodamo Savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Dėl pritarimo Plungės rajono  

savivaldybės ir AB „LTG  INFRA“ 

jungtinės veiklos 2021 m. kovo 2 d. 

sutarties Nr. SUTK (LGI)-19/A1-14 

papildomam susitarimui Nr. 1 dėl 

projekto „Plungės miesto autobusų ir 

traukinių stoties sujungimo 

projektas“ įgyvendinimo ir lėšų 

skyrimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybei 

2021 m. Kelių priežiūros ir plėtros 

programos skirtų papildomų lėšų 

paskirstymo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. 

sprendimo Nr. T1-190 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės įmonės „Plungės 

būstas“ surenkamų pajamų už 

gyvenamųjų patalpų nuomą 

planavimo, naudojimo, apskaitos ir 

atskaitomybės tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Dėl Savivaldybės būstų pardavimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. liepos 29 d. 

sprendimo Nr. T1-214 „Dėl leidimo 

pirkti gyvenamąsias patalpas Plungės 

rajono savivaldybės nuosavybėn“ 

 

21 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

21 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

b. s. 

 

 

 

 



18 

 

 

 

T1-247 

 

 

 

 

 

 

T1-248 

 

 

 

 

 

 

 

T1-249 

 

 

 

 

 

T1-250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-251 

 

 

 

T1-252 

 

 

 

 

T1-253 

 

 

 

 

 

 

T1-254 

 

 

pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T1-308 „Dėl 

Savivaldybės infrastruktūros plėtros 

įmokos tarifo (tarifų) patvirtinimo“ ir 

jį keitusių sprendimų pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. vasario 18 d. 

sprendimo Nr. T1-49 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės 2021-2023 metų 

strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų darbuotojų (tikslinių 

pareigybių) kelionės išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. kovo 25 d. 

sprendimo Nr. T1-90 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų didžiausio leistino pareigybių 

(be pareigybių, finansuojamų iš 

ugdymo reikmėms finansuoti lėšų) 

skaičiaus patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo. 

 

Dėl žemės nuomos mokesčio 

nepriemokos pripažinimo beviltiška 

ir leidimo ją nurašyti. 

 

Dėl fiksuotų pajamų mokesčio 

dydžių ir lengvatų, taikomų įsigyjant  

verslo liudijimus 2022 metais 

vykdomai veiklai, nustatymo. 
 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. vasario 18 d. 

sprendimo Nr. T1-50 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės 2021 metų 

biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo.  

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. vasario 12 d. 

sprendimo Nr. T1-22 „Dėl Plungės 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

21 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 



19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-255 

 

 

 

 

T1-256 

 

 

 

T1-257 

 

 

rajono savivaldybės būsto fondo ir 

Socialinio būsto fondo gyvenamųjų 

patalpų amortizacinių atskaitymų 

pastato nusidėvėjimui atkurti 

normatyvo ir rinkos pataisos 

koeficiento patvirtinimo“ ir jį 

keitusių sprendimų pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento rengimo 

redakcinės komisijos nuostatų 

patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

Antikorupcijos komisijos nuostatų 

patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos Etikos komisijos veiklos 

nuostatų patvirtinimo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

21 

 

 

 

22 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

________________________ 

 


